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Piękny apartament w Centrum.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum

cena 1 145 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 148,51
m2

Centrum - Piękny, stylowy apartament w kamienicy.
Kamienica położona w cichym centrum miasta, przy Bolesława Śmiałego.
Apartament znajduje się na III piętrze kamienicy z początku XX wieku po renowacji. Mieszkanie po kapitalnym
remoncie od podstaw. Zostały wymienione wszystkie elektryczna, wodno-kanalizacyjna i grzewcza oraz zostały
wstawione nowe okna . Drzwi, parkiety, sufity ze sztukaterią po renowacji lub odtwarzane z dbałością o każdy
detal i szczegół , co stworzyło niepowtarzalny klimat pomieszczeń. Całość wykonana przez artystę.
Apartament został wykończony materiałami najwyższej jakości , które spełnią wymagania nawet najbardziej
wymagających klientów.
Mieszkanie o powierzchni 148,51 m2, składa się z 4 pokoi, kuchni,2 łazienek z WC, garderoby, korytarza oraz
pomieszczenia gospodarczego. Salon o pow. ok.35 m2 z przejściem przez szerokie dwuskrzydłowe drzwi do
gabinetu Z salonu wyjście na słoneczny balkon. Pozostałe pokoje również stylowo wykończone z pięknymi
sztukateriami, oryginalnymi drzwiami .Sypialnia z wejściem do przepięknej łazienki i garderoby , wysokość
pomieszczeń ok. 4 m. Kuchnia ,zabudowana drewnianymi meblami na wymiar wraz ze sprzętem AGD wysokiej



jakości. Stare poniemieckie podłogi po gruntownej renowacji dodatkowo dodają uroku. Mieszkanie do
zamieszkania od zaraz bez żadnych remontów, może również być wykorzystane pod działalność ,biura,
kancelarie. Zapraszamy na prezentację.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia
" Szulc Nieruchomości"
Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów
Bezpłatnie pomożemy uzyskać
Kredyt - Pożyczkę - Leasing
Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol VSZ21529 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 148, 51 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 7 265, 50 PLN Cena 1 145 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 785, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1145000&width=230

